



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

INKA 4411 HOLDING APS
TASTRUPVEJ 12, SIG, 6800 VARDE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. januar 2017

Kaj Hedevang

CVR-NR. 21 82 53 79

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	INKA 4411 Holding ApS Tastrupvej 12, Sig 6800 Varde
	CVR-nr.: 21 82 53 79 Stiftet: 8. juni 1999 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Kaj Hedevang
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 4 6800 Varde Skjern Bank Bøgevej 2 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11.285 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.732.400 kr. og en egenkapital på 5.711.403 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Andre driftsindtægter.....		84.000	87
Eksterne omkostninger.....		-35.545	-40
Personaleomkostninger.....	1	-78.300	-78
Andre driftsomkostninger udlejningsejendom.....		-91.013	-72
Af- og nedskrivninger.....		-10.331	-10
DRIFTSRESULTAT.....		-131.189	-113
Andre finansielle indtægter.....		136.829	87
RESULTAT FØR SKAT.....		5.640	-26
Skat af årets resultat.....	2	5.645	10
ÅRETS RESULTAT.....		11.285	-16
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-89.915	-116
I ALT.....		11.285	-16

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		858.638	866
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.898	5
Materielle anlægsaktiver.....	3	860.536	871
Andre værdipapirer.....		1.457.582	1.426
Finansielle anlægsaktiver.....	4	1.457.582	1.426
ANLÆGSAKTIVER.....		2.318.118	2.297
Udskudt skatteaktiv.....		54.463	49
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.218	14
Periodeafgrænsningsposter.....		10.800	8
Tilgodehavender.....		89.481	71
Likvide beholdninger.....		3.324.801	3.455
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.414.282	3.526
AKTIVER.....		5.732.400	5.823

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		5.485.203	5.575
Forslag til udbytte.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	5	5.711.403	5.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.908	18
Anden gæld.....		4.089	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.997	23
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.997	23
PASSIVER.....		5.732.400	5.823
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	78.000	78	
Andre personaleomkostninger.....	300	0	
	78.300	78	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-5.645	-10	
	-5.645	-10	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2015.....	879.915	15.600	
Kostpris 30. september 2016.....	879.915	15.600	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015.....	14.066	10.582	
Årets afskrivninger	7.211	3.120	
Af- og nedskrivninger 30. september 2016.....	21.277	13.702	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....	858.638	1.898	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. oktober 2015.....		1.426.377	
Valutakursregulering til ultimokurs.....		31.205	
Kostpris 30. september 2016.....		1.457.582	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016.....		1.457.582	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2015.....	125.000	5.575.118	99.800	5.799.918	
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-89.915	101.200	11.285	
Egenkapital 30. september 2015.....	125.000	5.485.203	101.200	5.711.403	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Eventualposter mv.					6
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					